

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

**Objekt:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

**Rozpočet:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
Objekt: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU  stavební suť  z pol.č. 113438: $637.18\text{m}^3 \cdot 2.2\text{t/m}^3 = 1\,401.80$ [A] z pol.č. 113138: $4.1\text{m}^3 \cdot 2.5\text{t/m}^3 = 10.25$ [B] z pol.č. 113478: $20.0\text{m}^3 \cdot 2.2\text{t/m}^3 = 44.00$ [C] z pol.č. 11351: $50.0\text{m}^3 \cdot 0.04\text{t/m}^3 = 2.00$ [D] Celkem: $A+B+C+D = 1\,458.05$ [E]	T	1 458,05		
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  DIO - přechodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - vypracování PD provizorního DZ, jeho projednání a schválení, dodávka, montáž, demontáž (i nájem), zajištění DIO i pro stavby související (SCVK, RWE, světelná signalizace) zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč. jeho projednání.	KČ	1,00		
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ  zaměření skutečného provedení	KČ	1,00		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,00		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,00		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM  pro realizaci příčného prahu: $41.0 \cdot 0.10 = 4.10$ [A]	M3	4,10		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
**Objekt:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
**Rozpočet:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM vozovka: 1275.0m2*0.40=510.00 [A] chodník: 503.0m2*0.25=125.75 [B] pro obrubu u č.p. 881: 19.0*0.30*0.25=1.43 [C] Celkem: A+B+C=637.18 [D]	M3	637,18		
8	113478		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM kamenná kostka na deponii SML suť na skládku 50.0m2*0.40=20.00 [A]	M3	20,00		
9	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	50,00		
10	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM očištění a uložení pro zpětné použití předpokládaná využitelnost 80%	M	400,00		
11	11356		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH očištění a uložení pro zpětné použití předpokládaná využitelnost 100%	M	8,00		
12	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	9,00		
13	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM kanalizační přípojky 9*3.0=27.00 [A]	M	27,00		
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I chodníky: 511.0+15.0=526.00 [A] vozovka: 1230.0=1 230.00 [B] Celkem: A+B=1 756.00 [C]	M2	1 756,00		
1	Zemní práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
**Objekt:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
**Rozpočet:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 2*200.0=400.00 [A]	M	400,00		
2		Základy					
5		Komunikace					
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vozovka: (1230.0+41.0)*0.25=317.75 [A] chodníky: 511.0*0.15+15.0*0.25=80.40 [B] Celkem: A+B=398.15 [C]	M3	398,15		
17	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 vozovka: (1230.0+41.0)*2=2 542.00 [A]	M2	2 542,00		
18	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S vozovka: (1230.0+41.0)*0.04=50.84 [A]	M3	50,84		
19	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S vozovka: (1230.0+41.0)*0.06=76.26 [A]	M3	76,26		
20	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vozovka: (1230.0+41.0)*0.05=63.55 [A]	M3	63,55		
21	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM šedá, hladká tl. 60mm, lože tl. 40mm 511.0m2-40.0m2 hmatová dlažba=471.00 [A]	M2	471,00		
22	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM šedá, hladká tl. 80mm, lože tl. 40mm 15.0m2-3.5m2 hmatová dlažba=11.50 [A]	M2	11,50		
23	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM doplnění hmatových prvků do stávající dlažby červené	M2	29,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
Objekt: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,00		
25	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,50		
26	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM stávající zámková dlažba chodníku červená hladká + hmatová reliéfní šedá	M2	248,00		
27	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM viz.pol.č.919112: 77=77.00 [A]	M	77,00		
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
28	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ nopová fólie vč. systémové lišty 205.0*1.0=205.00 [A]	M2	205,00		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
29	89921	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ poklopy kabelových šachet O2	KUS	4,00		
30	89921	B	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kanalizační šachty	KUS	4,00		
31	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	9,00		
32	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	11,00		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
33	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	11,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
 Objekt: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
 Rozpočet: 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.založení Zábradlí z oceli průměr 48,3 x 2mm, pozinkované + nátěr v odstínech RAL - černá, výška 900mm, kotvení zapuštěním do beton. patky, popř. dodatečným kotvením přes patní desku 8.0+3.0=11.00 [A]				
34	9111A2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) zpětné osazení stáv. zábradlí 4*20.0=80.00 [A]	M	80,00		
35	9111A3	A	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž + odvoz k likvidaci 8.0+3.0=11.00 [A]	M	11,00		
36	9111A3	B	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž + uložení pro zpětné osazení	M	0,00		
37	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ IP6; 2ks	KUS	2,00		
38	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM směrový posun stáv značky - demontáž a zpětná montáž	KUS	2,00		
39	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO	KUS	2,00		
40	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM směrový posun stáv značky - demontáž a zpětná montáž	KUS	1,00		
41	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V7: 15*3.0*0.50=22.50 [A] vodící pás přechodu: (7.10+7.15+2.0)*0.55=8.94 [B] Celkem: A+B=31.44 [C]	M2	31,44		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16-102 OPRAVA UL. ŠAMÁNKOVA PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
**Objekt:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY  
**Rozpočet:** 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY V17: 6ks	KUS	6,00		
43	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	130,00		
44	917427	A	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM NOVÉ OBRUBY 300/200mm, typ a tvar dle stáv. doplnění (výměna) za poškozené obruby	M	80,00		
45	917427	B	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM zpětné osazení stávajících obrub	M	0,00		
46	91772	A	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH ZE STÁVAJÍCÍCH KOSTEK DROBNÝCH - kamenná 2-linka a 3-linka 2.0+2.0+1.0+3.0=8.00 [A]	M	8,00		
47	91795	A	ZPOMALOVACÍ PRAHY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH ze stávajících kamenné kostky drobné	M2	41,00		
48	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM napojení na stáv vozovku: 23.0+7.0+35.0=65.00 [A] pro příčný práh: 2*6.0=12.00 [B] Celkem: A+B=77.00 [C]	M	77,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: